

# NIWO ApS

Arnakkegårds Alle 34  
4390 Vipperød

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2020**

---

**Ole Winberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NIWO ApS  
Arnakkegårds Alle 34  
4390 Vipperød

e-mailadresse: ole@winberg.dk

CVR-nr: 25979990

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med konsulent og IT rådgivning, samt eje af kapitalandele og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19 - 30.09.20 udviser et resultat på DKK 378.796 mod DKK 322.179 for tiden 01.10.18 - 30.09.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 387.928. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er datter selskabet lukket.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>543.348</b>	<b>-5.183</b>
Personaleomkostninger .....	1	-365.260	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>178.088</b>	<b>-5.183</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		240.836	326.607
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-284	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>418.640</b>	<b>321.424</b>
Skat af årets resultat .....		-39.844	755
<b>Årets resultat .....</b>		<b>378.796</b>	<b>322.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	300.000
Overført resultat .....		28.796	22.179
<b>I alt .....</b>		<b>378.796</b>	<b>322.179</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		308.461	67.624
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>308.461</b>	<b>67.624</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>308.461</b>	<b>67.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		146.160	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	325.000
Tilgodehavende skat .....		0	1.167
Andre tilgodehavender .....		1.408	119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.568</b>	<b>326.286</b>
Likvide beholdninger .....		474.291	269.946
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>621.859</b>	<b>596.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>930.320</b>	<b>663.856</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		103.543	103.543
Overført resultat .....		509.385	430.589
Forslag til udbytte .....		-350.000	-300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>387.928</b>	<b>359.132</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		413	349
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413</b>	<b>349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		950	0
Skyldig selskabsskat .....		38.677	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.352	4.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		350.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>541.979</b>	<b>304.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>542.392</b>	<b>304.724</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>930.320</b>	<b>663.856</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	340.527	0
Pensionsbidrag	23.190	0
Andre omkostninger til social sikring	1.543	0
	<b>365.260</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	63.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>63.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	4.624
Andel i årets resultat jf. note	0	240.837
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>245.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>308.461</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wistmo ApS, cvr. 25996529 Roskilde	50%	104.893	481.673

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1